
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 19 – 20. 7. 2020

181

Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/11-UPB in vsi ostali) in 16. člena Statuta Občine Starše 
(MUV št. 1/17 in 35/17) je Občinski svet Občine Starše na 11. 
redni seji 9. julija 2020 sprejel

O D L O K
o porabi sredstev proračunske rezerve občine Starše za leto 

2020

1. člen
Ta odlok določa namen in višino porabe sredstev iz proračun-

ske rezerve Občine Starše v letu 2020.

2. člen
Sredstva proračunske rezerve v višini 25.000,00 EUR se na-

menijo za omilitev in odpravo posledic epidemije koronavirusa 
COVID – 19.

3. člen
Dejanska poraba sredstev bo ugotovljena in posebej specifi-

cirana v okviru zaključnega računa Občine Starše za leto 2020.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po sprejemu in se objavi 

v Medobčinskem uradnem vestniku .

	 Podžupan
Številka: 41000-4/2020	 v funkciji župana Občine Starše 
Datum: 9. julij 2020	 Marjan Malek, s.r.


